Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толмачевская средняя общеобразовательная школа

им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»

ПРИКАЗ

от 25.03.2024                                                                                                        № 25

«О реорганизации школьного музея»

В изменение приказа от 12.10.2011 года № 136 «Об организации школьного музея»

приказываю:

1. Реорганизовать школьный краеведческий музей в комплексный краеведческий музей со

следующими разделами:

- военно-патриотический;

- историко-краеведческий;

- природно-экологический;

- этнографический.

2. Назначить руководителем школьного музея Иванову Ирину Петровну, учителя ОРКСЭ.

3. Назначить ответственными за организацию работы разделов музея:

-  Субботину Маргариту Юрьевну, учителя географии – за этнографический;

- Лащеву Марию Александровну, педагога доп. образования ГБУ ДО «Центра «Ладога» (по

согласованию) – за природно-экологический;

- Субботина Сергея Александровича, учителя технологии – за военно-патриотический;

- Иванову Ирину Петровну, учителя ОРКСЭ – за историко-краеведческий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Шевцова Ю.И.

Ознакомлены:  __________________________________________________

                                Подпись                    Расшифровка                         Дата

		2024-03-27T15:43:41+0300
	Шевцова Юлия Игоревна